

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๑๐ ต.แม่ต๋ำ อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกับ ม.๓ ต.ตาดควัน อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย สันฝายกว้าง ๖.๐๐ ม. สูง ๐.๕๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานถางป่า
- งานดินขุด
- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก
- งานป้องกันการกัดเซาะ
- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอุดม ไช้แก้ว	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนตม สุริยะน้อย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายสุรชัย เอื้องคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ใช้ประโยชน์ร่วมกับ หมู่ที่ 3 ต.ตาดควัน อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สถานที่ หมู่ที่ 10 ต.แม่ต๋ำ อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

ขนาด สันฝายกว้าง 6.00 เมตร สูง 0.50 เมตร

คำนวณราคากลาง โดย นายสุรชัย เอื้องคำ

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 บาท/ลิตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

เมื่อ มิถุนายน 2566

เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางปัก								
	- งานปักกลาง		ตร.ม.	1.33	-	1.3563	1.80	-	
	- งานปักกลางและล้มต้นไม้	264.00	ตร.ม.	2.72	718.08	1.3563	3.69	974.16	
2	งานดินซุด		ลบ.ม.	19.45	-	1.3563	26.38	-	
	- งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	38.00	ลบ.ม.	19.45	739.10	1.3563	26.38	1,002.44	
	- งานดินซุดด้วยเครื่องจักรรวมค่าขนย้าย		ลบ.ม.	33.83	-	1.3563	45.88	-	
	- งานตักดิน (งานทอยดิน 1 ครั้ง)		ลบ.ม.	11.94	-	1.3563	16.19	-	
	- งานตักดิน (งานทอยดิน 2 ครั้ง)		ลบ.ม.	23.88	-	1.3563	32.39	-	
3	งานดินถม								
	- งานดินถมอัดแน่นหลังเขื่อน		ลบ.ม.	100.46	-	1.3563	136.25	-	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	78.78	ลบ.ม.	3,759.82	296,198.62	1.3563	5,099.44	401,733.88	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,752.35	กก.	31.69	87,221.97	1.3563	42.98	118,296.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	5.37	ลบ.ม.	2,369.39	12,723.62	1.3563	3,213.60	17,257.03	
ยอดยกไป						397,601.39		539,263.51	

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ยอดยกมา					397,601.39			539,263.51	
5	งานป้องกันกรกัดเซาะ								
	- งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม.		ลบ.ม.	814.00	-	1.3563	1,104.03	-	
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 200 กรัม/ตร.ม.		ตร.ม.	58.50	-	1.3563	79.34	-	
	- งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม.		ลบ.ม.	1,807.34	-	1.3563	2,451.30	-	
	- งาน MATTRESS ขนาด 1.00 x 2.00 x 0.30 ม.	11.40	ลบ.ม.	4,425.35	50,448.99	1.3563	6,002.10	68,423.94	
	- งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 3.00 x 0.30 ม.		ลบ.ม.	4,425.35	-	1.3563	6,002.10	-	
	- งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน		ลบ.ม.	19.45	-	1.3563	26.38	-	
	- งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)		ลบ.ม.	11.50	-	1.3563	15.60	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F
6	เหล็กวางรีดร้อนขนาด 75x40 มม.	1.20	ม.	127.00	152.40	1.3563	172.25	206.70	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
7	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8"		ลบ.ฟ.	1,517.36	-	1.3563	2,058.00	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
8	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม.		ม.	1,090.94	-	1.3563	1,479.64	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
9	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	40.00	ลบ.ม.	693.33	27,733.20	1.3563	940.36	37,614.40	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,332.36	2,332.36	1.3074	3,049.33	3,049.33	พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					478,268.34		รวมราคากลางทั้งสิ้น	648,557.88	
							คิดเป็นราคากลาง	648,000.00	

ตัวหนังสือ (ทกแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนคุณ สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอุดม ไช้แก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง